
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

4,011,000

4,009,000

無効

3,925,000 落札

4,000,000

第１回 第２回 摘　要

¥4,011,000

\3,523,000

¥4,412,100

¥3,875,300

税抜き 税込み

　令和７年１１月１３日　～　令和８年３月９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.010

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

●市道窪東西線 延長L＝55m　幅員W＝1.50～3.00m 
　コンクリート舗装工（t＝150）A＝114㎡  
●市道窪竹ノ鼻1号線 延長L＝26m　幅員W＝2.00～3.10m 
　コンクリート舗装工（t＝150）A＝58㎡ 
●市道窪北部東西線 延長L＝9m　幅員W＝2.10m 
　コンクリート舗装工（t＝150）A＝19㎡ 
●市道白石線 延長L＝20m　幅員W＝2.30m 
　コンクリート舗装工（t＝150）A＝46㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第４１号

　市道窪東西線他3線道路修繕工事

　紀の川市　窪他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 11 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

7,579,000

7,250,000 落札

7,570,000

7,579,000

7,500,000

第１回 第２回 摘　要

¥7,579,000

\6,625,000

¥8,336,900

¥7,287,500

税抜き 税込み

　令和７年１１月１３日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝ 38.5m　幅員Ｗ＝3.0m→3.5m 
擁壁工(Ｈ＝1.0m)　       Ｌ＝ 18.4m 
自由勾配側溝(Ｗ＝300)　　Ｌ＝ 31.0m 
現場打ち側溝(Ｗ＝300)　　Ｌ＝  2.6m 
集水桝設置　   　　　　  Ｎ＝  3箇所　　　　 
舗装工(ｔ＝50)　　    　 Ａ＝104.0㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第23号

　市道五百谷1号線道路改良工事

　紀の川市　竹房　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 11 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

有限会社木村建設

合資会社山田鉄工所

笹田組

有限会社小西總合建設

岡本建設

有限会社矢倉工務店

欠席

11,216,000

10,990,000 失格

辞退

11,600,000

11,171,000 落札

11,204,000

第１回 第２回 摘　要

¥12,620,000

\11,105,000

¥13,882,000

¥12,215,500

税抜き 税込み

　令和７年１１月１３日　～　令和８年３月１３日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.000

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

那賀体育館バスケットゴール改修工事（2対） 
・既設バスケットゴール撤去 
・既設バスケットゴール処分 
・バスケットゴール新設

　教育部　生涯スポーツ課

　令和7年度　紀生スポ工第４号

　那賀体育館バスケットゴール改修工事

　紀の川市　名手西野　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 11 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

笹田組

有限会社小西總合建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店 3,112,000

辞退

3,049,000 落札

3,112,000

第１回 第２回 摘　要

¥3,112,000

\2,728,000

¥3,423,200

¥3,000,800

税抜き 税込み

　令和７年１１月１３日　～　令和８年３月１７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.008

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

市道横谷柳線　 
1工区 L＝3.9ｍ コンクリート舗装工(t＝150)A＝12ｍ2 
2工区 打替え工、L＝2.0ｍ コンクリート舗装工(t＝150)A＝8ｍ2  
オーバーレイ工、L＝8.1ｍ コンクリート舗装工(t＝120)A＝32ｍ2 
3工区 L＝25.0ｍ コンクリート舗装工(t＝150)A＝99ｍ2 
4工区 重力式擁壁(H＝0.8ｍ)L＝3.5ｍ　 
コンクリート舗装工(t＝150)A＝7ｍ2

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第４２号

　市道横谷柳線道路修繕工事

　紀の川市　麻生津中他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 11 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会 16,510,000

16,674,000

辞退

16,674,000

16,674,000

16,000,000

辞退

15,820,000 落札

16,600,000

辞退

第１回 第２回 摘　要

¥16,674,000

\14,549,000

¥18,341,400

¥16,003,900

税抜き 税込み

　令和７年１１月１３日　～　令和８年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.003

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝80.0m、幅員6.5m→8.5m 
ブロック積（裏コン　t＝100）A＝39㎡ 
街渠工（W＝300）L＝68m 
歩車道境界ブロック　L＝57m 
アスファルト舗装工（t＝5cm）A＝217㎡、（t＝4cm）A＝86㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改交第３号

　市道丸85号線歩道整備（その2）工事

　紀の川市　貴志川町岸宮　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 11 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社宮村土木

浜野組

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社山口建設

株式会社舩木建設

株式会社村嶋組

仲谷建設

中前建設

有限会社木村建設

2,220,000

無効

2,222,000

2,220,000

2,222,000

2,220,000

2,220,000

2,110,000 落札

2,220,000

第１回 第２回 摘　要

¥2,222,000

\1,936,000

¥2,444,200

¥2,129,600

税抜き 税込み

　令和７年１１月１３日　～　令和８年３月９日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.002

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

●市道立石下廻り線 
延長L＝33.4ｍ　Ｗ＝3.0～5.4ｍ 
アスファルト舗装工（t＝50）Ａ＝109㎡ 
暗渠工　Ｌ＝21ｍ 
●市道調月小林線 
延長Ｌ＝21ｍ　Ｗ＝6.5ｍ 
アスファルト舗装工（t＝50）Ａ＝136㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第45号

　市道立石下廻り線他１線道路修繕工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 11 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社宮村土木

浜野組

紀の国緑化造園土木株式会社

株式会社山口建設

株式会社舩木建設

株式会社村嶋組

仲谷建設

中前建設

有限会社木村建設

10,863,000

無効

10,864,000

10,860,000

10,864,000

10,860,000

10,860,000

10,800,000

10,320,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥10,864,000

\9,460,000

¥11,950,400

¥10,406,000

税抜き 税込み

　令和７年１１月１３日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.001

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝93.0ｍ　幅員Ｗ＝4.0ｍ 
　　自由勾配側溝（Ｗ＝300）Ｌ＝93.0ｍ 
　　アスファルト舗装（ｔ＝50）Ａ＝280㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第19号

　市道小松島線道路改良工事

　紀の川市　桃山町元　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 11 月 11 日

指 名 競 争 入 札


