

# 入札執行表

入札年月日：令和7年11月11日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修第41号
工事名	市道窪東西線他3線道路修繕工事
工事場所	紀の川市 窪他 地内
工 期	令和7年11月13日 ~ 令和8年3月9日
工事概要	<ul style="list-style-type: none"> <li>●市道窪東西線 延長L=55m 幅員W=1.50~3.00m コンクリート舗装工 (t=150) A=114m<sup>2</sup></li> <li>●市道窪竹ノ鼻1号線 延長L=26m 幅員W=2.00~3.10m コンクリート舗装工 (t=150) A=58m<sup>2</sup></li> <li>●市道窪北部東西線 延長L=9m 幅員W=2.10m コンクリート舗装工 (t=150) A=19m<sup>2</sup></li> <li>●市道白石線 延長L=20m 幅員W=2.30m コンクリート舗装工 (t=150) A=46m<sup>2</sup></li> </ul>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥4,011,000	¥4,412,100	1.010
最低制限価格	¥3,523,000	¥3,875,300	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
有限会社小谷建設	4,000,000		
株式会社大泉工業			無効
有限会社MORIWAKI技建工業	3,925,000		落札
株式会社前川組	4,011,000		
有限会社昭和建設	4,009,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年11月11日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改第23号
工事名	市道五百谷1号線道路改良工事
工事場所	紀の川市 竹房 地内
工 期	令和7年11月13日 ~ 令和8年3月27日
工事概要	延長L = 38.5m 幅員W=3.0m→3.5m 擁壁工(H=1.0m) L = 18.4m 自由勾配側溝(W=300) L = 31.0m 現場打ち側溝(W=300) L = 2.6m 集水樹設置 N = 3箇所 補装工(t=50) A=104.0m <sup>2</sup>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥7,579,000	¥8,336,900	1.005
最低制限価格	¥6,625,000	¥7,287,500	

入札者	入札結果(税抜き)		
	第1回	第2回	摘要
有限会社小谷建設	7,500,000		
株式会社大泉工業	7,570,000		
有限会社MORIWAKI技建工業	7,579,000		
株式会社前川組	7,579,000		
有限会社昭和建設	7,250,000		落札

# 入札執行表

入札年月日：令和7年11月11日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	教育部 生涯スポーツ課
工事年度・工事番号	令和7年度 紀生スポ工第4号
工事名	那賀体育館バスケットゴール改修工事
工事場所	紀の川市 名手西野 地内
工 期	令和7年11月13日 ~ 令和8年3月13日
工事概要	那賀体育館バスケットゴール改修工事(2対) ・既設バスケットゴール撤去 ・既設バスケットゴール処分 ・バスケットゴール新設

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥12,620,000	¥13,882,000	
最低制限価格	¥11,105,000	¥12,215,500	

入札者	入札結果(税抜き)		
	第1回	第2回	摘要
株式会社原組	11,204,000		
有限会社木村建設	11,600,000		
合資会社山田鉄工所	11,171,000		落札
笛田組	10,990,000		失格
有限会社小西総合建設			辞退
岡本建設			欠席
有限会社矢倉工務店	11,216,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年11月11日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修第42号
工事名	市道横谷柳線道路修繕工事
工事場所	紀の川市 麻生津中他 地内
工期	令和7年11月13日～令和8年3月17日
工事概要	市道横谷柳線 1工区 L=3.9m コンクリート舗装工(t=150)A=12m <sup>2</sup> 2工区 打替え工、L=2.0m コンクリート舗装工(t=150)A=8m <sup>2</sup> オーバーレイ工、L=8.1m コンクリート舗装工(t=120)A=32m <sup>2</sup> 3工区 L=25.0m コンクリート舗装工(t=150)A=99m <sup>2</sup> 4工区 重力式擁壁(H=0.8m)L=3.5m コンクリート舗装工(t=150)A=7m <sup>2</sup>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥3,112,000	¥3,423,200	1.008
最低制限価格	¥2,728,000	¥3,000,800	

入札者	入札結果(税抜き)		
	第1回	第2回	摘要
笛田組	3,112,000		
有限会社小西総合建設			辞退
笛井建設株式会社	3,049,000		落札
有限会社矢倉工務店	3,112,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年11月11日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改交第3号
工事名	市道丸85号線歩道整備（その2）工事
工事場所	紀の川市 貴志川町岸宮 地内
工期	令和7年11月13日～令和8年3月31日
工事概要	延長L=80.0m、幅員6.5m→8.5m ブロック積（裏コン t=100）A=39m <sup>2</sup> 街渠工（W=300）L=68m 歩車道境界ブロック L=57m アスファルト舗装工（t=5cm）A=217m <sup>2</sup> 、（t=4cm）A=86m <sup>2</sup>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥16,674,000	¥18,341,400	1.003
最低制限価格	¥14,549,000	¥16,003,900	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
カンサイワーク			辞退
株式会社辻本組	15,820,000		落札
山本重機	16,600,000		
三陽建設株式会社	16,000,000		
柏木組			辞退
和合設備	16,674,000		
株式会社山中総合設備	16,674,000		
株式会社山東組	16,674,000		
田中建設			辞退
有限会社坂本商会	16,510,000		

# 入札執行表

入札年月日：令和7年11月11日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修第45号
工事名	市道立石下廻り線他1線道路修繕工事
工事場所	紀の川市 桃山町調月 地内
工期	令和7年11月13日～令和8年3月9日
工事概要	●市道立石下廻り線 延長L=33.4m W=3.0～5.4m アスファルト舗装工 (t=50) A=109m <sup>2</sup> 暗渠工 L=21m ●市道調月小林線 延長L=21m W=6.5m アスファルト舗装工 (t=50) A=136m <sup>2</sup>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥2,222,000	¥2,444,200	1.002
最低制限価格	¥1,936,000	¥2,129,600	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
株式会社宮村土木	2,220,000		
浜野組	2,220,000		
紀の国緑化造園土木株式会社	2,110,000		落札
株式会社山口建設	2,222,000		
株式会社船木建設	2,220,000		
株式会社村嶋組	2,222,000		
仲谷建設	2,220,000		
中前建設	2,220,000		
有限会社木村建設			無効

# 入札執行表

入札年月日：令和7年11月11日  
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改第19号
工事名	市道小松島線道路改良工事
工事場所	紀の川市 桃山町元 地内
工期	令和7年11月13日～令和8年3月27日
工事概要	延長L=93.0m 幅員W=4.0m 自由勾配側溝 (W=300) L=93.0m アスファルト舗装 (t=50) A=280m <sup>2</sup>

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥10,864,000	¥11,950,400	
最低制限価格	¥9,460,000	¥10,406,000	

入札者	入札結果（税抜き）		
	第1回	第2回	摘要
株式会社宮村土木	10,320,000		落札
浜野組	10,860,000		
紀の国緑化造園土木株式会社	10,800,000		
株式会社山口建設	10,864,000		
株式会社船木建設	10,860,000		
株式会社村嶋組	10,864,000		
仲谷建設	10,860,000		
中前建設	10,863,000		
有限会社木村建設			無効